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Expressen lanserar Aitellu BlogMatcher 

– För den som läser Expressen.se blir det förhoppningsvis ett mervärde att erbjudas fakta och åsikter från helt 

fristående skribenter, eller bloggande journalister på andra medieföretag. För den som bloggar är det förstås 

kul om också Expressens stora publik kan få upp ögonen för ens alster, säger Thomas Mattsson, chefredaktör 

Expressen, i sin blogg. 

– Målet är att erbjuda läsaren mer och att förvalta det stora intresse våra journalister skapar, säger Joachim 

Zetterlund, affärsområdeschef Expressen Digitala Medier. 

– Vi har längtat efter att göra plats för bloggosfären på Expressen.se och nu är vi äntligen där, säger Gunnar R 

Johansson, utvecklingsredaktör på Expressen Digitala Medier. 

– Aitellu BlogMatcher ger Expressens läsare full bloggkoll. Du får en inblick i den medborgerliga, demokratiska, 

diskussion som finns i bloggosfären. Jag tycker det är spännande att se hur god journalistik ger upphov till, och 

anknyter till, en bredare diskussion, säger Stephan Palmgren, Aitellu. 

– För Aitellu är det roligt att vår medvetna satsning bär frukt - vi känner ett starkt intresse från marknaden. Det 

är tillfredsställande för oss som svenskt företag att vi får allt fler kunder i rådande konjunktur, säger Tariq 

Saiduddin, vd Aitellu.  

– Vi märker en tilltagande efterfrågan på våra lösningar. Vi samarbetar med webbsajter intresserade av pro-

dukter som ökar läsvärdet. Det leder samtidigt till mer intäkter och mer trafik. 6 års erfarenhet från 

självlärande, smarta, system som letar efter, och förstår, digitalt text ger Aitellu en unik kompetens! 

Kort om Aitellu 

Aitellu är leverantör av teknik till media, finans och e-handel. Våra produkter ökar dina intäkter och din trafik, 

samt minskar genom automatisering dina kostnader. Produkterna bygger på 20 års forskning inom självlärande 

system. Vi finns i Göteborg, Stockholm och London. 

Läs gärna mer på www.aitellu.com 

Kort om Aitellu BlogMatcher 

Aitellu BlogMatcher hjälper webbsajter att matcha sitt material med vad bloggare har skrivit. Aitellu 

BlogMatcher hittar de som bloggat direkt om en tidnings egen nyhetsartikel, men också och de som bloggat om 

samma nyhet, men refererar till en annan tidnings artikel.  

Aitellu BlogMatcher visar hur ett ämne engagerar. Den ger läsaren möjlighet att läsa opinionens åsikter om ett 

ämne, och den kan ge fördjupande information – från exempelvis en teknikblogg. Det ger läsaren möjlighet till 

breddning och fördjupning. Webbplatsen blir ett nav för läsarens inhämtning av information - och läsaren 

stannar längre på webbplatsen. 
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